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1 czerwca 2025 

I czyt. Dz 1, 1-11 

II czyt. Hbr 9, 24-28;10, 19-23 

Ref. Psalmu 47: „Pan wśród narodów wstępuje do 

nieba.” 

Ewangelia: Mt 28, 19a.20b 
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REFLEKSJA OJCA PROBOSZCZA 
 

Dzisiejsza uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego jest dla 

nas przypomnieniem o tym, co jest ostatecznym celem 

ziemskiego pielgrzymowania każdego człowieka. Jest to 

wezwanie, aby nie bać się patrzeć w kierunku Boga. W 

Bogu jesteśmy w stanie odnaleźć ostateczny sens naszego 

życia. Takie spojrzenie jest możliwe dzięki wierze, która 

rozszerza nasze horyzonty. Papież Benedykt XVI 

powiedział: „Proszę was, byście, stojąc na ziemi, 

wpatrywali się w niebo – w Tego, za którym od dwóch 

tysięcy lat podążają kolejne pokolenia żyjące na naszej 

ziemi, odnajdując w Nim ostateczny sens istnienia. Proszę 

was, byście odważnie składali świadectwo Ewangelii przed 

dzisiejszym światem, niosąc nadzieję ubogim, cierpiącym, 

opuszczonym, zrozpaczonym, łaknącym wolności, prawdy i 

pokoju.” 
 

LITANIA DO NAJŚWIĘTSZEGO  

SERCA PANA JEZUSA 
 

Maj w kościelnej tradycji poświęcony jest Matce Bożej. 

Maryja nie chce jednak „skupiać” całej uwagi ludu Bożego 

na sobie. Wiedzie go bowiem do swojego jedynego Syna. 

Dlatego też czerwiec poświęcony jest Jezusowi 

Chrystusowi. Sam kult Serca Jezusowego został 

zainicjowany przez św. Małgorzatę Marię Alacoque - 

francuską wizytkę. Zakonnica ta w drugiej połowie XVII 

stulecia doświadczyła objawień Pana Jezusa, który wzywał 

ją do upowszechnienia w całym Kościele nabożeństwa ku 

czci swojego Serca. Zachęcamy, aby w czerwcu prywatnie 

odmawiać litanie do Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
 

NABOŻEŃSTWA 
 

W tym tygodniu przypada pierwsza środa, czwartek, piątek i 

sobota miesiąca. Nabożeństwa w naszym kościele będą 

odprawiane według stałego grafiku. W pierwszy piątek 

wystawienie Najśw. Sakramentu i prywatna adoracja od 

godz. 15:00, a w sobotę o godz. 18:00 nabożeństwo 

pierwszej soboty. Zapraszamy. 

CELE DUSZPASTERSKIE OJCA ŚWIĘTEGO 
 

Serdecznie dziękujemy za ofiary na Cele Duszpasterskie 

Ojca Świętego. Kolekta wyniosła $2,489. Bóg zapłać. 
 

MSZA ŚWIĘTA ZBIOROWA 
 

Msza św. zbiorowa będzie odprawiona w najbliższą środę. 

Intencje podajemy w biurze wraz z ofiarą. Zachęcamy do 

korzystania z Mszy św. zbiorowej, w ten sposób nasze 

intencje szybko są odprawiane. Musimy pamiętać ważną 

rzecz, że moc intencji, moc Mszy św. zależy nie od liczby 

kapłanów, ale od Chrystusa, który ofiaruje siebie Ojcu w 

powierzonych intencjach. Jego ofiara ma zawsze wartość 

nieskończoną i moc zdolną objąć wszystkie intencje świata.  
 

SHARE LIFE 
 

Twój dar na ShareLife zmienia życie. Dziękujemy 

wszystkim, którzy złożyli w tym roku ofiarę na ShareLife. 

Nasza parafia do tej pory zebrała sumę $10,320. Twoja 

ofiara pomaga między innymi osobom niepełnosprawnym i 

członkom ich rodzin, a Twoja hojność umożliwia agencjom 

ShareLife zapewnienie im potrzebnych środków. Następna 

kolekta na ShareLife zbierana będzie 8 czerwca.  
 

UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO CIAŁA 
 

Uroczystość Bożego Ciała w tym roku przypada w niedzielę 

22 czerwca. O. Godz. 11:00 zostanie odprawiona uroczysta 

Msza św. oraz odbędzie się procesja do 4 ołtarzy. W tym 

dniu nie będzie Mszy św. o godz. 13:00. Ołtarz pierwszy 

przygotowuje Towarzystwo Różańcowego, ołtarz drugi – 

Harcerze, ołtarz trzeci – Rodzina Terka, ołtarz czwarty – 

Komitet Parafialny. Prosimy bardzo, aby członkowie 

Komitetu Parafialnego zabezpieczyli bezpieczeństwo 

procesji na drodze, odpowiednio kierując ruchem 

drogowym.  
 

ZAKOŃCZENIE ROKU KATECHETYCZNEGO  

I POLSKIEJ SZKOŁY 
 

Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci z rodzicami, które 

w tym roku uczęszczały na katechezę i do Polskiej Szkoły w 

naszej parafii, na Mszę św. kończącą nasz rok 

katechetyczny i szkolny 2024/2025. Będziemy dziękować 

Panu Bogu za rok łaski wzrastania w wierze i miłości. Msza 

św. odbędzie się w kościele św. Kazimierza, w sobotę, 7 

czerwca 2025, o godz. 10: 00. Serdecznie Zapraszamy! Z 

okazji zakończenia roku szkolnego i katechetycznego 

życzymy wszystkim dzieciom słonecznych wakacji z Bogiem 

- Rada Pedagogiczna Szkoły i duszpasterze parafii św. 

Kazimierza. 
 

PODZIĘKOWANIA  

DLA KATECHETÓW  

I NAUCZYCIELI 
 

Słowa szczególnej wdzięczności kierujemy do 

następujących katechetów, którzy przez cały rok 

bezinteresownie nauczali lekcji religii w naszej wspólnocie 

parafialnej: Siostra Weronika Marońska, Irena Albinowski, 

Teresa Berezowski, Małgorzata Bembenek, Elżbieta 

Czajkowska, Lidia Panek i Katarzyna Widełka. Za 



poświęcony czas, świadectwo wiary oraz bezinteresowną 

posługę składamy Wam wielkie Bóg zapłać! 

Serdecznie dziękujemy następującym nauczycielom 

Polskiej Szkoły im. Św. Kazimierza za nauczanie w roku 

szkolnym 2024/2025: Małgorzacie Dziekoński, Marcie 

Labus, Katarzynie Widełka i Małgorzacie Rybak. Życzymy 

pogodnych wakacji na łonie natury. 
 

RENOWACJA ŁAWEK 
 

Trwają prace nad gruntownym remontem ławek w naszym 

kościele. Ławki są oryginalne i mają ponad 70 lat. 

Renowacja polega na całkowitym usunięciu starego lakieru 

z drewnianych blatów każdej ławki. Po dokładnym 

oczyszczeniu ławek są one kilkakrotnie lakierowane. Prace 

wykonuje polska firma a koszt odnowy wszystkich ławek w 

Kościele, oprócz chóru i klęczników wynosi $55,000 plus 

podatki. Wszystkie ofiary zbierane na Fundusz renowacyjny 

przeznaczone są na odnowienie ławek. Do tej pory na 

odnowienie ławek zebraliśmy $31,815. Z głębi serca 

wszystkim ofiarodawco serdecznie dziękujemy. Bóg Zapłać 

za waszą hojność! Równocześnie zwracamy się z wielką 

prośbą, aby dbać o nasze wspólne dobro, pilnować, aby 

dzieci nie pisały na ławkach czy też na nich skrobały. Nie 

wolno przylepiać gumy do życia pod ławkami, często 

niestety to robimy. Szanujmy wspólne dobre i nasze 

ofiary!  
 

PODZIĘKOWANIA 
 

Pragniemy podziękować anonimowemu dawcy za ofiarę 

$5,000 na remont ławek. Z głębi serca dziękujemy za tak 

hojną ofiarę. 
 

MSZE ŚWIĘTE W LIPCU I W SIERPNIU 
 

Pragniemy poinformować, że w miesiącu lipcu i sierpniu 

Msze św. od poniedziałku do piątku będą odprawiane tylko 

wieczorem, natomiast w sobotę rano i wieczorem. Decyzja 

ta została podjęta ze względu na okres urlopów 

wakacyjnych i problemy z zastępstwami.  
 

REKLAMA W BIULETYNIE PARAFIALNYM 
 

Wydawnictwo Liturgical Publications, które drukuje 

biuletyn parafialny, będzie umieszczać reklamy w naszym 

biuletynie. Reklamy będą wspierać serwis drukowania 

biuletynów. Kontakt z wydawnictwem Liturgical 

Publications 905-624-4422. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o 

przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Władysławę i Stanisława oraz Bronisławę i 

Ksawerego – Piotr z rodziną 

Za śp. Mariana i Ksawerego – Piotr z rodziną 

 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

Wniebowstąpienie Pańskie 

Niedziela, 1 czerwca 

8:00 W intencji członków Tow. Różańca Świętego 

9:30 Za śp. Stanisława Kędzior i zmarłych z rodzin 

Kędzior i Ząbkiewicz – córki z rodzinami 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. męża Piotra, rodziców z obu stron, braci 

Michała i Józefa, bratowe Helenę i Katarzynę – 

Helena z rodziną 

19:00 Za śp. Czesława i Leokadię Rosieckich (17. 

rocznica) – córka z rodziną 

PONIEDZIAŁEK, 2 czerwca  

8:00 Za śp. Stefanię Piersiak, rodziców Piersiak i 

rodzeństwo - rodzina 

19:00 W intencji zmarłych lektorów i nadzwyczajnych 

szafarzy Komunii świętej z parafii Kazimierza 

WTOREK, 3 czerwca – świętych Męczenników Karola 

Lwangi i towarzyszy 
8:00 O opiekę Bożą i dary Ducha Świętego dla 

Stanisława i jego rodziny - mama 

19:00 O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla rodzin 

Smakosz, Tkaczuk i Adamusiak - własna 

ŚRODA, 4 czerwca 

8:00 Za śp. Stanisława i Annę, Władysława i Tadeusza 

Dziarmaga oraz Stanisławę Siwoń – córka i siostra 

Maria Szuper  
18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

19:00 Msza święta zbiorowa 

CZWARTEK, 5 czerwca – św. Bonifacego, bp, 

męczennik 

8:00 Za śp. Bronislawę i Zofię Serafin oraz zmarłych z 

rodzin Serafin i Janiec - córka 
18:30 Nabożeństwo pierwszego czwartku miesiąca 

19:00 Za śp. Marię Bereszko i rodzeństwo – Janina Nogaś 

PIĄTEK, 6 czerwca 
8:00 1. O Boże błog. i dary Ducha Świętego dla rodziny 

Kołpak – własna 

2 2. Za śp. Władysławę Zaremba - rodzina 
18:30 Nabożeństwo pierwszego piątku miesiąca 

19:00 Za śp. Stefana, Marię i Mariusza Kaczor– 

rodzeństwo z rodzinami 

SOBOTA, 7 czerwca  

8:00 Za śp. Mariana i Eugenię Kasztelan oraz Adama 

Ogrodnik – syn i kuzyn 

10:00 Msza św. na zakończenie roku katechetycznego i 

Polskiej Szkoły św. Kazimierza 
18:00 Nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca 

19:00 Za zmarłych z rodzin Kaczor, Bułdyś, Kozacz i 

Niedbała - rodzina 

Zesłanie Ducha Świętego 

Niedziela, 8 czerwca 

8:00 W intencji członków Towarzystwa Imienia Jezus 

9:30 Za śp. Danutę Baruk - siostra 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Sławomira Gryczan – żona Teresa z rodziną 

19:00 Dziękczynna z prośbą o dary Ducha Świętego dla 

córek Moniki, Magdy i Joli z rodzinami oraz 

wnucząt Julii, Michała, Michael’a i Oscara – 

rodzice i dziadkowie 


